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Du får det här nyhetsbrevet för att du är viktig för oss i projekt Bärkraft |
Bærekraft. Läs mer om vad vi gör här.

Nu är projektet inne på slutspurten med allt vad det innebär!
Aktiviteter ska färdigställas, produceras, genomföras, slutföras,

synliggöras, rapporteras men även det roligaste av allt -
distribueras. I det här nyhetsbrevet vill vi berätta lite om vad vi

har gjort sedan sist och vad som komma skall!   
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Hållbarhetsguiden är färdig!
Vi är väldigt glada över att kunna presentera den färdiga hållbarhetsguiden som
projektet tagit fram. Guiden är avsedd att vara ett verktyg för företag och
kommuner, en guide till hur människor som besöker eller flyttar till vår plats kan
uppvisa ett önskvärt beteende när de är här. Det ska vara lätt att göra rätt! Guiden
har vi tryckt upp på svenska, engelska och tyska och kommer att ligga på platser
där besökaren finns, i receptioner, i stugor eller på hotellrum. Guiden finns också
digitalt för att kunna länka in till företagens egna hemsidor. Ett stort tack till Anja
på Fri Reklam och illustratören Kim för ett fantastiskt jobb med att förstå våra
önskemål! 

 

Den svenska guiden

Den engelska guiden

Den tyska guiden
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Kommunanalyser!
Fem kommuner i Västerbottens inland har genom projekt Bärkraft genomgått

hållbarhetsanalyser utifrån den internationella GSTC-metoden. Metoden strävar efter

en mer hållbar besöksnäring och är den metod som Region Västerbotten turism

introducerade i länet 2015. Ett flertal företag och destinationer i länet har genomgått

analysen sedan dess och nu har även kommuner erbjudits möjligheten att göra

detsamma. Projektet skrev ett pressmeddelande om analyserna som genomförts i

kommunerna Storuman, Norsjö, Malå, Lycksele och Vindeln. 





"Att arbeta för ökad hållbarhet är inte bara viktigt för oss som bor och verkar här,
det är även en konkurrensfördel i ett internationellt sammanhang, både när det
gäller besökare och inflyttning." säger Beatriz Axelsson, tillväxtchef för Norsjö

kommun.

Läs pressmeddelandet här
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Klimatklivet anökningsomgång!
Nu är ansökan öppen för att söka stöd för lokala och regionala insatser som gör
skillnad. Klimatklivet är ett investeringsstöd till lokala och regionala åtgärder
som minskar de klimatpåverkande utsläppen. Genom smarta, innovativa
lösningar kan vi gå mot ett mer klimatsmart samhälle. Stöd kan sökas av alla
förutom privatpersoner. Bland de som tidigare beviljats stöd finns till exempel
företag, kommuner, landsting, bostadsrättsföreningar och andra organisationer
och kan sökas för fysiska investeringar.



Den här utlysningen är den sista för året och kan sökas mellan den 8-18
november.

Sök stödet här
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Upptäck Vindeln blev en succé!  
Hållbarhetsmässan Upptäck Vindeln den 16 oktober blev en succé! Många
Vindelnbor med omnejd kom för att träffa besöksnäringsföretag och för att
handla delikatesser från lokala matproducenter. Att hållbarhetsfrågan var i fokus
var tydligt; företagen berättade om deras hållbarhetsarbete på scen,
biosfärområdet Vindelälven- Juhttátahkka fanns på plats och delar av projekt
Bärkrafts hållbarhetsguide med uppförandekoder presenterades. Dessutom
kunde besökarna vinna presentkort hos besöksnäringsföretag, bland annat i en
frågesport om hållbarhet.



– Det var kul att det kom så många besökare, vi är väldigt nöjda och allra mest
glädjande är att utställarna är nöjda, säger projektledare Carolin Vallgren. Sen
tror jag även att mässan resulterat i att fler Vindelnbor fått upp ögonen för sin
hembygd, vilket är glädjande. Det finns så mycket fint, roligt och gott inom
Vindelns kommun!”

 

Se axplock från mässan på Facebook.
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Norsk Opplevelsekonferanse i Mo i Rana! 
Pandemin ställde till det för vår planerade konferens Go Green - Go Arctic. Nu
föll det sig inte sämre än att projektpersonal kunde delta på den årligt
återkommande konferensen Norsk Opplevelsekonferanse. Konferensen är en
viktig mötesplats för Norsk besöksnäring. 



Det var en av de bästa konferenserna jag har varit på säger Karin Fällman
Stenlund från projektparten Gold of Lapland, den var riktigt väl genomförd, allt
från stämningen i lokalen till föreläsarna och innehållet. Nu ska vi bara smälta
allt vi har fått till oss och hitta sätt att applicera det på hemmaplan!

Läs mer om konferensen
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Lycksele dicgolfbana 
Lycksele Discgolf är en av de produkter vi byggt upp tillsammans med Lycksele
Korpen i projekt bärkraft. Projektet har varit delaktiga med sin kunskap och
nätverk samt tagit kostnader för discgolfkonsulter med syfte att skapa en
attraktiv, säker och hållbar produkt. Discgolf är ett av de intressen och sporter
som växt starkast under pandemin enligt mätningar. Nu står Lycksele
Discgolfbana i det närmaste klar och vi är stolta att vi varit delaktiga från start till
mål. Ni kan följa hela projektet från start till mål på facebookgruppen Lycksele
Discgolf.

Följ Facebookgruppen här
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Fair action - ett sätt att påverka! 
Som den internationellt erkände professorn Johan Rockström uttryckte sig i
Extrakt för något år sedan måste Sverige engagera sig i hela planeten om vi ska
fortsätta ha ett bra liv i Sverige. Ett sätt att kunna påverka villkoren är att bli
medlem i den ideella föreningen Fair Action som arbetar för att få företag att ta
ansvar för sin påverkan på människor och miljö. De granskar hur varor och
tjänster är producerade och sätter press på företag att förbättra arbetsvillkor och
betala levnadslöner. 

 

På gång i projektet:
Håll ögonen öppna för kommande workshops och projektaktiviteter:



- Digital värdskapsträning

Projektet arbetar med att ta fram en digital värdskapsutbildning för att fler kan
dra nytta av kraften i ett gott värdskap. 



- Tutorial om jämställda fotografier 

Projektet arbetar fram en informationsfilm/tutorial om vikten av att använda sig

Läs mer om Fair Action!
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av normbrytande fotografier i sin kommunikation så att ingen ska känna sig
exkluderad.  

 

- Hållbarhetsrapporter från kommunanalyserna

De hållbarhetsanalyser som är gjorda i kommunerna ska konsulten ESAM
sammanställa till en rapport och en verktygslåda som kommunerna kan arbeta
med efter projektets slut. 



- Workshop om näringar i samverkan

Tillsammans med Malå sameby bjuder projektet in till workshop om hur
rennäringen och andra näringar kan samverka ännu bättre.



- SAVE THE DATE

Preliminärt går ett kockevent av stapeln den 7 december i Lycksele där
stjärnkocken Anders Samuelsson kommer hålla workshops för kockar inom
projektområdet. Fokus är på närproducerad och hållbara menyer. Mer
information kommer inom kort.

Med det önskar vi alla företag en betydligt bättre vintersäsong än i fjol och att det
blir gott om gnistrande snö att visa upp för våra kära gäster!   



Varma hälsningar från Bärkraftteamet! (Och du - bläddra ned under
projektpersonalen för lite trevliga notiser)

Anders Sandström

Projektledare i
Hemavan Tärnaby.

070-302 42 60


Gunnel Enetjärn

Projektmedarbetare i
Hemavan Tärnaby. 

0954-104 69
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Mail

 

Felicia Morén

Projektledare i Norsjö
kommun i Gold of
Lapland. 

070-229 52 92

Mail

Laila Andersson

Projektledare
Helgeland. 

Mail

Marino Carlsson

Projektledare i
Lycksele kommun i
Gold of Lapland.


Mail

 

Anna Israelsson

Projektledare i Malå
kommun i Gold of
Lapland.



Mail

Cecilia Wallinder

Kommunikatör

070-228 88 80

Mail

Carolin Vallgren

Projektledare i
Vindelns kommun i
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073-818 67 98

Mail

Gold of Lapland.

Mail

Notiser
Hållbarhetscheck!
Region Västerbotten erbjuder
möjligheten att söka upp till 150
000 kronor för investeringar i
sitt hållbarhetsarbete
(ekonomiskt, ekologiskt, socialt).
Stödet kan lämnas till alla
mikro-, små- och medelstora
företag i länet.

Sevärd film på Netflix!
För den som har tillgång till
Netflix kan vi varmt
rekommendera filmen
Breaking Boundaries - the
science of our planet där
David Attenborough och
forskaren Johan Rockström
undersöker hur jordens
biologiska mångfald förfaller och
hur krisen ännu kan avvärjas.

Jag vill läsa mer om checken!

Se filmen här!

Praktiska tips
Du har väl spanat in vår
projektwebb med hållbara tips?
Där kan du få konkreta uppslag
på hur du kan arbeta med
hållbarhet i just ditt företag. Ta
en titt!

 

Vi finns på Facebook
Välkommen att gilla projektets
sida på Facebook. Där lägger vi
upp inspiration och nyheter om
hållbarhet som vänder sig till dig
som driver företag eller arbetar
inom kommuner och region.

 

Ja, jag vill ha tips

Till Bärkrafts Facebooksida!
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Läs det här brevet på webben



Så hanterar vi dina personuppgifter:


Projekt Bärkraft | Bærekraft har upprättat ett e-postregister i programvaran för detta nyhetsbrev.
Adresserna är endast åtkomliga för de som hanterar nyhetsbreven. Vi delar inte med oss av e-

postadresser till tredje part. Vill du inte att din e-postadress ska finnas i vårt register så kan du göra en
avanmälan i länken nedan. Då raderas din adress från vårt system.







Vår adress:

Visit Hemavan Tärnaby AB

Västra Strandvägen 1
Tärnaby 920 64

Sweden



Add us to your address book







Vill du inte längre ta emot dessa brev?

Du kan avregistrera dig här
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